様式第1号(第2条関係)

旧東小学校施設使用許可申請書

１ 使 用 の 日 時

自    年  月  日  午     時

至    年  月  日  午     時

２ 使 用 の 目 的

３ 使  用  施  設

１ 室内運動場    ２ グラウンド

４ 使 用 予 定 人 員

人

５ 常備以外の施設設備使用の

場合はその名称

1 無  2 有(                )

（注）１ 使用できる時間は、屋内運動場は 9 時～22 時、グラウンドは 7 時 30 分～日没と

します。

２ 申請は使用する日の属する月の 1か月前からできます。

３ 全施設「禁煙」となっています。

上記のとおり申請します。

年  月  日

住 所

使用者 氏 名

電話番号

出雲市教育委員会 様

使用許可されますか。

課長 室長 係長

旧東小学校施設使用報告書

          令和   年   月   日

下記のとおり使用したので報告します。

使 用 者

住所

氏名

電話

使 用 目 的

使

用

人

数

      人

使 用 期 間

令和   年   月   日

午前・午後  時  分から午前・午後  時  分

使  用  施  設 １ 屋内運動場   ２ グラウンド

使用終了後の後始末の確認

各項を確認し、○印を記入してください。

１ 使った器具を元どおりに戻した。

２ 清掃・整頓をした。

※トイレも使ったなら清掃願います。

３ 照明を消した。

４ 戸締りをした。

５ ごみを持ち帰った

その他気がついたこと

出雲市教育委員会 様

使用報告書の提出がありました。

課長 室長 係長